PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

CNPJ 24-772-246/0001-40

Av. América do Sul Nº 2500-S, Telefax (65) 3549-8300

REQUERIMENTO PARA ANÁLISE DE RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR, CONDOMÍNIO EDILÍCIO E/OU EDIFICAÇÃO MISTA (RES. E COMERCIAL)
Proprietário: ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________________________

CPF/CNPJ:_______________________________________________________

Telefone: _________________________________________________________
Responsável Técnico:
 (CAU/CREA):

Venho solicitar a Vossa Excelência que se digne a autorizar:
1. (  ) Análise e aprovação de Projeto Residencial Multifamiliar;
1.1 (  ) Acima de 5 (cinco) unidades habitacionais (ver Decreto 2.591/2013);

2. ( )Análise e aprovação de Projeto Residencial ou Comercial com finalidade de Condomínio Edilício, conforme Lei Federal n. 4.591/64  (ver Decreto n.º 2.591/2013);
3. (  ) Análise e aprovação de Projeto de Edificação Mista (Residencial e Comercial;
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	IDENTIFICAÇÃO DA OBRA

	Área Total da Obra(m²):

	Número de Unidades:

	Área Privativa das unidades (m²):
Área Comum do empreendimento (m²):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes Termos

Pede Deferimento

Lucas do Rio Verde,         /       / 2017.
____________________________

Proprietário (Assinatura)
(APRESENTAR ESTE REQUERIMENTO EM 01(UMA) VIA)

(NÃO PODERÁ HAVER RASURAS)

(ESTE REQUERIMENTO DEVE ESTAR ACOMPANHADO DO REQUERIMENTO PADRÃO)